
どちらかに〇を

付けて下さい 

 令和８年１月５日 

1月・2月度に決算を迎える会員 各位 

公益社団法人新居浜法人会事務局 

1・2月度 決算期別法人指導研修会について 

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、1月・2月度決算を迎える皆様を対象に、決算期別法人指導研修会を下記のとおり

開催いたしますので、出欠確認票を事務局までメール又はＦＡＸにてご提出願います。 

記 

１．日 時 １月３０日（金）１３：３０～１５：００ 

２．会 場 新居浜商工会館３階研修室（新居浜市一宮町２－４－８） 

３．講 師 新居浜税務署 法人課税部門調査員 

４．受講料 無料  

決算期別法人指導研修会 出欠確認票 

会   社   名  

出欠 出 席 ・ 欠 席 出席者名 

連 絡 先 電 話 番 号  

提出締切 １月２６日（月） 
※FAX により返信される場合はこのまま送信してください。（ＦＡＸ：０８９７－３７－５５８６） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【メール会員の登録について】 

メール会員としてアドレスの登録をしていただきありがとうございます。 

今後も、決算期別法人指導研修会をはじめ、会員様に役に立つ各種情報を事務局から 

お送りさせていただきますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

《各種情報》・法人会斡旋本のご案内（定価より格安にて購入可能） 

・インターネットセミナー（会員は無料で視聴）の翌月の番組表の送付 

・セミナーのご案内                など 

   

 

（公社）新居浜法人会 事務局 
☏Tel    0897-37-5522 
✉E-mail enhk@theia.ocn.ne.jp 


